Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n. 210 del 21/07/2020 NO C.1.G. nocig00054

DETERMINA A CONTRARRE

Richiesta acquisto per cassa

Riservato Ufficio richiedente

Richiesta N.

del

Ufficio richiedente: Ufficio Sicurezza

Responsabile Unico del Procedimento: Giacomo Lucibello

NOMINATIVO RICHIEDENTE: BARUCCI ELENA

Quantita

Descrizione

Prezzo unitario

Totale al netto di
CIVA

0,00

0,00

DISBRIGO PRATICA CIRCOLAZIONE SALTUARIA
CARRELLO ELEVATORE

150,00}

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE

150,00

Lo
Split payment

MOTIVAZIONE DELL’ACQUISTO: Autoscuola Roberto provvede a disbrigare la pratica alla Motorlzzazmne per il
rilascio della circolazione saltuaria del carrello elevatore Mercafir.

REPERIBILE PRES#O: AUTOSCUOLA ROBERTO - VIALE DUSE, 10 - FIRENZE




